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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES ET INGREDIENTS

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : Oui
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : Oui

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Vioblock Doux 250g, matière grasse à cuire et pâtisser (79% M.G.), enrichie

en vitamines.

Mode d’emploi :

• Idéal pour cuire, rôtir, pâtisser

• Facile à utiliser avec sa texture ferme et crémeuse, remplace parfaitement le beurre avec 79% de MG.

• Le point de fusion de Vioblock est équivalent au beurre : autour de 175°C

• A utiliser comme un beurre laitier dans n’importe quelle recette 

LES PLUS PRODUIT

✓ 100% végétal
✓ Sans allergènes
✓ Sans conservateur
✓ Sans huile de palme
✓ Enrichi en vitamines D2, B1, B2, B6, B12 et acide 

folique
✓ Pour cuire et pâtisser

Pour 100 g de 
produit tel que 

vendu

Valeur énergétique
2932 kJ

711 kcal

Matières grasses 79 g

- Dont acides gras saturés 48 g

Glucides 0,5 g

- Dont sucres 0,5 g

Protéines <0,5 g

Sel 0 g

Vitamine D 7,5 µg

Vitamine B1 1,1 mg

Vitamine B2 1,4 mg

Vitamine B6 1,4 mg

Acide folique 180 µg

Vitamine B12 2,5 µg

VIOLIFE VIOBLOCK Doux 250g

Liste d’ingrédients : Graisses et huiles végétales non

hydrogénées (noix de coco, tournesol, colza), eau,
émulsifiant (lécithine de tournesol), protéines de fèves,

glucose, arômes naturels, colorant (bêta-carotène),
vitamines (D2, B1, B2, B6, B12, acide folique).

Allergènes, selon la Directive Européenne
(2007/68/CE) :

- présents dans la recette : Aucun
- peut contenir : -.



INFORMATIONS TECHNIQUES

Taux de matière grasse : 79%

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 45 jours

Mode de conservation du produit :

A conserver au réfrigérateur entre 2°C et 8°C. Emballé sous wrapper.
Peut se congeler.

Qualité : FSSCC 22000

Non GMO product

HACCP

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

Code douanier : 15171090

NOUS CONTACTER

UPFIELD SAS France

15 avenue Edouard Belin

92842 Rueil-Malmaison cedex

www.upfield.com

Tel: +33 1 87 15 65 00 ( Appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :
customerservice.fr@upfield.com

Elément

Codification

Description détaillée de la palettisation

Dimension en MM avec hauteur palette

Norme Gencod EAN 13
Poids net 

KG
Poids brut 

KG

Longueurs/
Profondeur 

(mm)

Largeur 
(mm)

Hauteur 
(mm)

Volume 
(cm3, 

pal m3)

Unité Consommateur 8719200211605 VIOLIFE VIOBLOCK DOUX 250g x10 0,250 0,254 35 100 74 0,259

Carton 8719200211599 10
UC/CAR

T
2,500 2,575 382 107 84 3,492

Couche - 21 Carton 210 UC/CHE 52,500 54,075 1200 800 84 80,640

Palette 8719200211612 12 Couche 252 Carton 2520 UC/APL 630,000 673,900 1200 800 1158 1,089

VIOLIFE VIOBLOCK Doux 250g
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